
 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 
24.01.2025 м.Черкаси № 48/1 

 

Про надання згоди на проведення капітального 

ремонту та надання в користування земельної 

ділянки для забудови (суперфіцій)  

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів розглянула проєкт рішення обласної ради «Про надання 

згоди на проведення капітального ремонту та надання в користування 

земельної ділянки для забудови (суперфіцій)» (проведення капітального 

ремонту приміщень та сховища КНП «Черкаської обласної психіатричної 

лікарні Черкаської обласної ради»), внесений Черкаською обласною військовою 

адміністрацією (вх. від 23.01.2025 № 373/01-07). 

  

За результатами розгляду проєкт рішення «Про надання згоди на 

проведення капітального ремонту та надання в користування земельної ділянки 

для забудови (суперфіцій)» не набрав необхідної кількості голосів на 

підтримку. 

 

 

 

Заступник голови постійної 

комісії  

 

 Олександр РАДУЦЬКИЙ  

 

 

 

 

 



 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 
24.01.2025 м.Черкаси № 48/2 

 

Про делегування  функцій замовника 

будівництва та надання згоди на нове 

будівництво  

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

делегування  функцій замовника будівництва та надання згоди на нове 

будівництво» (нове будівництво споруди подвійного призначення з захисними 

властивостями протирадіаційного укриття Смілянський дитячий будинок-

інтернат),  внесений Черкаською обласною військовою адміністрацією  

(вх. від 23.01.2025 №372/01-07), та вирішила: 

  

підтримати проєкт рішення «Про делегування  функцій замовника 

будівництва та надання згоди на нове будівництво» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної 

комісії  

 

 Олександр РАДУЦЬКИЙ 

 

 

 

 



 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 
24.01.2025 м.Черкаси № 48/3 

 

Про делегування функцій 

замовника будівництва   

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

делегування функцій замовника будівництва»  (будівництво корпусу серцево-

судинної хірургії  КНП «Черкаський обласний кардіологічний центр Черкаської 

обласної ради»), внесений Черкаською обласною військовою адміністрацією 

(вх. від 23.01.2025 №375/01-07), та вирішила: 

  

підтримати проєкт рішення «Про делегування функцій замовника 

будівництва»  та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної 

комісії  

 

 Олександр РАДУЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 



 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів 

 

ВИСНОВОК 

 
24.01.2025 м.Черкаси № 48/4 

 

Про доповнення до проєкту Програми 

економічного і соціального розвитку 

Черкаської області на 2025 рік   

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів розглянула доповнення до проєкту Програми 

економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2025 рік  

(інвестиційний проєкт «Будівництво корпусу серцево-судинної хірургії КНП 

«Черкаський обласний кардіологічний центр Черкаської обласної ради»), 

внесений Черкаською обласною військовою адміністрацією (вх. від 23.01.2025 

№374/01-07), та вирішила: 

  

підтримати доповнення до проєкту Програми економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2025 рік та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Заступник голови постійної 

комісії  

 

 Олександр РАДУЦЬКИЙ 

 


